АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от    04.10.2016  года                                                                               №  1012

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 20 июня 2016 года № 563 «Об утверждении

муниципальной адресной  программы по переселению граждан из
аварийного жилищного фонда, расположенного на территории

Шекснинского муниципального района на 2016  - 2017 годы»

 Руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в  муниципальную адресную программу  по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории

Шекснинского муниципального района на 2016 – 2017 годы, утвержденную

постановлением администрации Шекснинского муниципального района от

20 июня 2016 года № 563 (с последующими изменениями и дополнениями),

следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы:

строку 9 «Объемы и источники финансирования» изложить в

следующей редакции:

«Общий      объем       финансовых   средств,    необходимых    для

реализации  программы составляет 801 753,00  рублей, из них:

на 2016 год – 801 753,00  рублей; в том числе:

- Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства – 590 416,04  рублей,

- областной бюджет – 171 249,31 рублей,

- бюджет района  - 40 087,65 рублей».

1.2. В приложении 1 к программе  «Система программных

мероприятий» в строке 2016 год:

в столбце 6: «Федеральный бюджет (средства Фонда)  цифры

«408 117,25» заменить на  «590 416,04»;

в столбце 7: «Бюджет Вологодской области» цифры «353548,10»

заменить на «171 249,31».

1.3. В приложении 2 «Ресурсное обеспечение программы» в строках

«Общий объем финансирования» и «2016 год»:

- в столбце  «Бюджет Вологодской области» цифры «353548,10»

заменить на «171 249,31»;

- «в столбце «Федеральный бюджет (средства Фонда)» цифры

«408 117,25» заменить на  «590 416,04».

1.4.  В приложении 3 «Перечень объектов, планируемых к переселению

в рамках  муниципальной адресной программы  по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда,   расположенного на территории

Шекснинского муниципального района на 2016 – 2017 годы, на расселение

которых направлены средства областной адресной программы № 7

"Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных

образованиях Вологодской области с учетом необходимости развития

малоэтажного жилищного строительства   на 2013-2017 годы", утвержденной

постановлением Правительства Вологодской области от 29 апреля 2013 года

№ 484 (с последующими изменениями)» в строках «Перечень объектов,

подлежащих расселению в 2016 году:»  и «сельское поселение Никольское,

д. Прогресс, ул. Молодежная, д. 1»:

- в столбце 17 «Федеральный бюджет (средства Фонда)» цифры

«408 117,25» заменить на  «590 416,04»

- «в столбце 18 «Бюджет Вологодской области» цифры «353548,10»

заменить на цифры «171 249,31».

1.5. В приложении 4 «Обоснование общего объема средств,

необходимых для реализации муниципальной адресной программы по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на

территории Шекснинского муниципального района на 2016 – 2017 годы.» в

строках «2016 год» и «Приобретение у застройщиков жилых помещений в

многоквартирных домах (в том числе в многоквартирных домах,

строительство которых не завершено, включая многоквартирные дома,

строящиеся (создаваемые) с привлечением денежных средств граждан и

(или) юридических лиц)»:

-   в столбце 6 «Всего» цифры «0,00» заменить на цифры «801 753,00»;

- в столбце 7  «Федеральный бюджет (средства Фонда)» цифры

«408 117,25» заменить на  «590 416,04»;

- в столбце 8  «Бюджет Вологодской области» цифры «353548,10»

заменить на цифры «171 249,31».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                      В.В. Кузнецов